
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20/02/2013 № 521 

 
О проведении форума «Женщина. Бизнес. Творчество» 
на территории Сосновоборского городского округа 
 
 

В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы 
развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории 
Сосновоборского городского округа на 2012-2014 годы и плана мероприятий, 
посвященных празднованию 40-летия города, администрация Сосновоборского 
городского округа п о с т а н о в л я ет: 

1. Провести форум «Женщина. Бизнес. Творчество» (далее Форум) в период       
с 05 по 06 марта 2013 года в здании администрации Сосновоборского городского 
округа по адресу: Ленинградская, 46. 

2. Назначить время проведения Форума:  

Время работы выставки-ярмарки  
в рамках Форума (фойе)      - 05 марта 2013 года с 10.00ч до  18.00ч 

- 06 марта 2013 года с 10.00ч до 17.00ч 
Официальное открытие (фойе):    - 05 марта 2013 года в 12.00ч 
Презентация бизнес-проектов,  
круглый стол (каб. 370):       

- 05 марта 2013 года в 14.00ч  
 

3. Организатором Форума назначить Сосновоборский муниципальный фонд 
поддержки малого предпринимательства в соответствии с муниципальной целевой 
программой развития и поддержки малого предпринимательства на территории 
Сосновоборского городского округа на 2012-2014 годы.  

4. Сосновоборскому муниципальному фонду поддержки малого 
предпринимательства (Морозова Е.В.):  

4.1.  Совместно с МАУК «Арт-Карусель» обеспечить участие в форуме 
женщин-предпринимателей, руководителей творческих коллективов и мастеров 
прикладного творчества; 

4.2.  Обеспечить оформление баннера с названием Форума, рекламных 
плакатов и дипломов участницам Форума и размещение рекламных объявлений в 
городских СМИ.  

5.  Рекомендовать участникам выставки–ярмарки, проводимой в рамках 
Форума: 

-  организовать оформление выставочных экспонатов, обеспечить установку 
необходимого оборудования и их охрану; 

-  обеспечить монтаж выставки–ярмарки 04 марта 2013 года с 19.00 ч и 
демонтаж выставки–ярмарки 06 марта 2013 года с 17.00 ч. 

 
 
 



6.  Централизованной бухгалтерии администрации Сосновоборского 
городского округа (Ярушкина А.В.) оплатить работы согласно смете и договору с 
Соснов ор п п те

ского городского округа 
(Арибж о  а

 Отделу культуры администрации Сосновоборского городского округа 
(Ванды

 Комитету С  г
г р

ществлять содействие Сосновоборскому 
муниц

ыкин С.В.) обеспечить уборку помещений в здании 
админи о ж

ить руководителям филиалов высших учебных заведений, 
распол

. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постан н администрации

Н

18.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
ервого заместителя главы администрации Подрезова В.Е. 

лава администрации 
ого округа                                                                В.И.Голиков 

 
Исп. Булатова Т.Е.  2-97-35 БЗ 

 
 

об ским муниципальным фондом оддержки малого редпринима льства 
(Морозова Е.В). 

7. Пресс-центру администрации Сосновобор
ан в Р.М.) обеспечить музыкальное оформление в дни р боты Форума и 

необходимое оборудование для официального открытия. 
8. Информационно-аналитическому отделу (Кукушкин М.П.)обеспечить 

необходимое оборудование для проведения презентаций бизнес-проектов. 
9. 
шева О.В.) организовать участие творческих коллективов города в работе 

Форума. 
10.  образования администрации основоборского ородского округа 

(Мехоношина М.Г.) организовать экскурсии учащихся орода в дни аботы Форума. 
11. Отделу экономического развития администрации Сосновоборского 

городского округа (Невская Е.И.) осу
ипальному фонду поддержки малого предпринимательства в организации 

Форума и контроль за его проведением. 
12. МКУ «ЦАХО» (Бав
страции в дни проведения Форума, работу плотника в  время монта а и 

демонтажа выставки- ярмарки. 
13. Предложить индивидуальному предпринимателю Тульчанской Л.В. 

обеспечить работу электрика во время монтажа и демонтажа выставки. 

14. Предлож
оженных на территории городского округа организовать посещение Форума 

студентами ВУЗов. 

15. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

16
овле ие на официальном сайте  Сосновоборского городского 

округа. 
17. астоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

п
 
 
 
Г
Сосновоборского городск



СОГЛАСОВАНО: 
 
Первый заместитель главы администрации                         
_______________ В.Е.Подрезов                                                         
11.02.2013 

Заместитель главы администрации по социальным вопросам 
_______________ И.Г.Алексеева                                                        
11.02.2013 

Заместитель главы администрации по безопасности и 
организационным вопросам                                             
_______________ А.В.Калюжный                                                    
11.02.2013 
 
Заместитель главы администрации, председатель комитета 
финансов                                                                           
_______________ О.Г.Козловская                                                   
13.02.2013 
 
Начальник централизованной бухгалтерии – главный бухгалтер 
_____________ А.В.Ярушкина 
14.02.2013 
 
Начальник отдела культуры  
_____________ О.В.Вандышева 
14.02.2013 
 
Начальник отдела экономического развития  
_______________ Е.И.Невская                                                         
11.02.2013 
 
Начальник информационно-аналитического отдела 
_______________ М.П. Кукушкин                                                      
11.02.2013 
 
Начальник пресс-центра 
_______________ Р.М. Арибжанов                                                 
11.02.2013 
 
Директор МКУ «ЦАХО» 
_______________ С.В.Бавыкин                                                        
15.02.2013 
 
Начальник общего отдела                                                           
_______________ К.Л.Баскакова                                                         
11.02.2013 
 
Главный специалист,  юрисконсульт юридического отдела 
_______________ Е.В.Вычужанина                                                   
11.02.2013 
 
Председатель правления Сосновоборского муниципального 
фонда поддержки предпринимательства                                         
_______________ Е.В.Морозова                                            
15.02.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 

        
    Рассылка: 

  Общий отдел, КФ, ОК, 
ЦБ, ОЭР, СМ Фонд ПП, 

Пресс-центр, ИАО, 
ЦАХО, 

Прокуратура  
 


